Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto:  Requer  retirada  do  PLO  Nº  232/2025  -  Dispõe  sobre  a  obrigatoriedade  do
cercamento das áreas verdes em novos loteamentos no Município de Ibitinga me dá
outras providências.

Destinatário: Presidente da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Presidente,

Como signatário, requeiro a retirada de tramitação do Projeto de Lei Ordinária nº 232/2025
- Dispõe sobre a obrigatoriedade do cercamento das áreas verdes em novos loteamentos
no Município de Ibitinga me dá outras providências.

Justificativa: A retirada e necessária devido ao fato do tipo de proposição equivocada.
Devendo a mesmo ser apresentada como Projeto de Lei Complementar.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 05 de novembro de 2025.

RICARDO PRADO
Vereador - PRTB

mailto:informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

		2025-11-05T18:34:10+0000